EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 09/06/2023
Hora de Início: 18:00
Data Fim: 09/06/2023
Hora Fim: 18:30
Local: Virtual

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DS Florianópolis do Sindireceita, Geraldo Paes Pessoa, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na
Assembleia Complementar - AGNU 5 a 16 de junho de 2023, a ser realizada na(s) data(s) e horário(s)
especificada(s), para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Mobilização da categoria em prol da vitória no julgamento da ADI 4616.

Florianópolis/SC, 06 de junho de 2023
Geraldo Paes Pessoa

Delegado Sindical DS Florianópolis